শিল্প মন্ত্রণালয় পরিদর্শন

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা, রবিবার, ৯ ভাদ্র ১৪২১, ২৪ আগস্ট ২০১৪

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহীম

শিল্প মন্ত্রণালয়ের মাননীয় মন্ত্রী,
মন্ত্রণালয়ের কর্মকর্তা ও কর্মচারীবৃন্দ।

আসসালামু আলাইকুম।

শিল্প মন্ত্রণালয়ের সকল কর্মকর্তা-কর্মচারিকে আমি শুভেচ্ছা জানাচ্ছি। বর্তমান সরকার দায়িত্ব গ্রহণ করার পর আজ আমি প্রথমবারের মত শিল্প মন্ত্রণালয় পরিদর্শনে এসেছি।